2014 年 09 月

05 日
三十六个月 良好

阮寿国、阮仁义 海兴电缆 2014 年、2015 年、 2014 年 07 月 三年 海兴电缆 2014

30

北京鼎汉技术股份有限公司 2015 年半年度报告

2016 年度实现的净利润分别

不低于 7900 万元，8400 万元，

9180 万元。

29 日 年度已达成承

诺目标

阮寿国、阮仁义

阮寿国、阮仁义以海兴电缆认

购鼎汉技术所发行股份自发行

结束之日起十二个月内不得转

让，自法定限售期届满之日起，

分三次解禁。

2014 年 09 月

05 日
三年 良好

首次公开发行或再融资时

所作承诺

公司控股股东及实

际控制人顾庆伟

在持有鼎汉技术股权或在鼎汉

技术任职期间及法定期限内，

不经营或投资任何与鼎汉技术

主营业务构成同业竞争的企

业。

2009 年 10 月

30 日
持续 良好

其他对公司中小股东所作

承诺

公司控股股东及实

际控制人顾庆伟

公告发布之日起在未来 12 个

月内不减持其本人所持本公司

股份。

2015 年 07 月

06 日
十二个月 良好

全体董监高、持股

5%以上股东

在未来六个月内不通过二级市

场减持公司股票

2015 年 07 月

13 日
六个月 良好

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

控股子公司中泰迅通的剥离

公司控股子公司北京中泰迅通技术有限公司自成立以来，其业务处于长期亏损状态，报告期公司将其进行了剥离。截至

2015年6月30日，中泰迅通总资产23.19万元，净资产-120.17万元。2015年7月20日，经中泰迅通股东大会审议，公司将持有

的中泰迅通65%股权按照注册资本以65万元价格转让给新余鼎汉电气科技有限公司。新余鼎汉电气为公司持股5%以上股东，

该事项属于关联交易，但未达董事会审议标准，经董事长批准后执行。中泰迅通已于2015年8月10完成本次工商变更手续，

公司将不再是中泰迅通的股东。

31

北京鼎汉技术股份有限公司 2015 年半年度报告

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 185,705,799 35.51% 0 0 0 -4,551,981 -4,551,981 181,153,818 34.50%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 185,705,799 35.51% 0 0 0 -4,551,981 -4,551,981 181,153,818 34.50%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 185,705,799 35.51% 0 0 0 -4,551,981 -4,551,981 181,153,818 34.50%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 337,284,132 64.49% 0 0 0 6,710,984 6,710,984 343,995,116 65.50%

1、人民币普通股 337,284,132 64.49% 0 0 0 6,710,984 6,710,984 343,995,116 65.50%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 522,989,931 100.00% 0 0 0 2,159,003 2,159,003 525,148,934 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2015年3月6日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期可

行权的议案》，确定第二个行权期可行权条件成就，第二个行权期为2015年3月13日至2016年3月12日，截止报告期末，被激

励对象累计行权2,159,003份股票期权，公司股本相应增加2,159,003股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年3月6日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期可

行权的议案》，确定第二个行权期可行权条件成就，第二个行权期为2015年3月13日至2016年3月12日，截止报告期末，被激

励对象累计行权2,159,003份股票期权，公司股本相应增加2,159,003股。

股份变动的批准情况

32

北京鼎汉技术股份有限公司 2015 年半年度报告

√ 适用 □ 不适用

股权激励行权相关事项已经第三届董事会第十一次会议审议通过，行权审议程序完备，行权过程合法合规。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用